投资有风险 入股需谨慎

员工入股协议书

甲方：新疆轩驰网络技术有限责任公司

乙方：            身份证号码：                                （背复印件）

甲、乙双方本着互利互惠、共同发展，利润共享、风险共担的原则，签定本入股协议。甲

乙双方均得按以下条款执行双方职责，履行此约：

一、入股时间：自 2011年 01月     日起。

二、入股金额：乙方出资共计人民币         元（大写：                     ），共计购得         大写

股；所有资金必须于 2011年     月     日前，汇入甲方指定账户。该股仅在现有股东共同持

股的份额下完成相应比例，后期如有股份变革，所持股份比例，也将按照变革后原有所有

股东持股总额按原有比例重新分配！

三、分红：公司利润，在提取企业储备资金、企业发展基金、员工福利基金后，按比例进行

年度分红，同时召开股东会议！

四、股份转让：

1、如果乙方转让所持股份，必须经过董事会超过半数以上成员同意方可做出全部或者部分

股份转让于第三者。

2、乙方希望转让全部或者部分股份时，同等条件下，其他股东享有优先购买权！

五、协议生效：本协议在双方签字盖章、款项入账后生效，共一式二份，甲、乙双方各执一

份具有同等效力。

六、争议解决：如果发生本协议或者与本协议有关的争议，双方友好协商解决，如果不能，

须在甲方所在地法院提出提出诉讼，费用由败诉方承担。

七、协议修正：以上协议若有修正，按甲、乙双方同意后更正之。

八、本协议其他补充：本协议在乙方被正式写入新的公司章程后，自动失效！

甲 方：新疆轩驰网络技术有限责任公司       代表人：

乙 方：                身份证号：                               电话：

签约日：       年     月      日